EAO – Your Expert Partner for
Human Machine Interfaces
EAO Produkt Information
Baureihe 92
92Befehls- und Meldegeräte
92Inhalt
2
06.2010

die mit Schmutz, Fett und Flussmittel verunreinigte "Reinigungsflüssig-
keit" in den Schalter eindringen kann.
Bestellbeispiel
0
Änderungen aller technischen Angaben vorbehalten
Alle Masse in mm
Produkt Information Leuchtdrucktaste :
- Leuchtdrucktasten-Vorsatz, IP 40, Frontring
schwarz, Druckhaube gelb
92-458.400
Benötigtes Zubehör :
- Schaltelement beleuchtbar 92-851.342
- Single-LED T1 Bi-Pin, gelb 10-2602.3174D
- Montageflansch 92-960.0
92Geräteaufbau
4
06.2010
Leuchtmelder IP 40
0 1 Druckhaube
2 Vorsatzgehäuse
3 Frontrahmen
4 Frontplatte
5 Befestigungsmutter
6 Montageflansch
7 LED
8 Schaltelement
9 Leiterplatte
10 Befestigungsschrauben
Leuchtdrucktaste IP 67
0 1 Druckhaube
2 Frontrahmen
3 Vorsatzgehäuse
4 Frontplatte
5 Befestigungsmutter
6 Montageflansch
7 LED
8 Schaltelement
9 Leiterplatte
10 Befestigungsschrauben
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
92Geräteaufbau
5
06.2010
Drucktaste IP 40
0 1 Druckhaube
2 Vorsatzgehäuse
3 Rahmen
4 Frontplatte
5 Befestigungsmutter
6 Montageflansch
7 Schaltelement
8 Leiterplatte
9 Befestigungschrauben
1